

House of Garden ApS

Hovedvejen 182A

4320 Lejre

CVR-nr. 31885795

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juli 2023

Svend Erik Lehmann
Dirigent

House of Garden ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
| Noter | 14 |

House of Garden ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | House of Garden ApS Hovedvejen 182A 4320 Lejre |
| Telefon | 40102006 |
| E-mail | info@houseofgarden.dk |
| CVR-nr. | 31885795 |
| Stiftelsesdato | 17. december 2008 |
| Hjemsted | Ringsted |
| Regnskabsår | 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| Direktion | Svend Erik Lehmann |
| Revisor | REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V |
| E-mail | Hello@revisorbech.dk |
| Hjemmeside | REVISORBECH.dk |
| CVR-nr. | 40088318 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af byggematerialer via internettet, og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -215.428, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.651.350, og en egenkapital på kr. 2.117.343.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-----------------|------------------|
| Bruttotab | | -26.005 | 1.904.450 |
| Personaleomkostninger | 1 | -104 | -157.479 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -105.245 | -35.512 |
| Andre driftsomkostninger | | -31.197 | -49.617 |
| Driftsresultat | | -162.551 | 1.661.842 |
| Andre finansielle indtægter | | 25.422 | 124 |
| Finansielle omkostninger | | -120.130 | -90.194 |
| Resultat før skat | | -257.259 | 1.571.772 |
| Skat af årets resultat | 2 | 41.831 | -346.938 |
| Årets resultat | | -215.428 | 1.224.834 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 117.800 | 114.400 |
| Overført resultat | | -333.228 | 1.110.434 |
| Resultatdisponering | | -215.428 | 1.224.834 |

House of Garden ApS

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 1.595.052 | 1.279.333 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 64.823 | 162.329 |
| Materielle anlægsaktiver | | 1.659.875 | 1.441.662 |
| Anlægsaktiver | | 1.659.875 | 1.441.662 |
| Forudbetalinger for varer | | 0 | 85.000 |
| Varebeholdninger | | 0 | 85.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 24.667 | 584.847 |
| Udskudte skatteaktiver | | 35.350 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 31.730 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 617.959 | 738.781 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 11.947 | 12.086 |
| Tilgodehavender | | 721.653 | 1.335.714 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 221.216 | 416.701 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 221.216 | 416.701 |
| Likvide beholdninger | | 48.606 | 31.336 |
| Omsætningsaktiver | | 991.475 | 1.868.751 |
| Aktiver | | 2.651.350 | 3.310.413 |

House of Garden ApS

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.874.543 | 2.207.771 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital | | 2.117.343 | 2.447.171 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 0 | 17.393 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 17.393 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 41.431 | 317.348 |
| Selskabsskat | | 0 | 283.980 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 492.576 | 244.521 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 534.007 | 845.849 |
| Gældsforpligtelser | | 534.007 | 845.849 |
| Passiver | | 2.651.350 | 3.310.413 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 5 | | |

House of Garden ApS

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 2.207.771 | 114.400 | 2.447.171 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets resultat | 0 | -333.228 | 117.800 | -215.428 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 125.000 | 1.874.543 | 117.800 | 2.117.343 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2022 | 2021 |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 0 | 146.084 |
| Pensioner | 0 | 10.276 |
| Andre omkostninger til social sikring | 104 | 1.119 |
| | 104 | 157.479 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 1 | 1 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 314.006 |
| Regulering af aktuel skat, tidligere år | 10.912 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | -52.743 | 32.932 |
| | -41.831 | 346.938 |

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets leasingforpligtelser udgør t.kr. 74 pr. statusdagen, hvoraf t.kr. 43 forfalder til betalingen inden for de kommende 12 måneder.

Der er herudover ingen forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Svend Erik Lehmann

Direktør

Serienummer: 0d6df524-3662-4c31-b478-d5d228342bb2

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-17 06:37:51 UTC



Svend Erik Lehmann

Dirigent

Serienummer: 0d6df524-3662-4c31-b478-d5d228342bb2

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-17 06:47:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>